РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 23 » апреля 2013г.                                                      № 95
с.Воронец
                                                                   Принято в первом чтении

                                                                   Воронецким сельским Советом

                                                                   народных депутатов на двадцать

                                                                   четвертом заседании 23.04.2013г.

	О внесении изменений в решение                                                     Воронецкого сельского Совета народных                                                                                                                                 депутатов «О бюджете Воронецкого сельского поселения на 2013г. и плановый период 2014-2015 годов» №85 от 27.12.2012

        Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Воронецкого сельского совета народных депутатов  «О бюджете Воронецкого сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» №  85  от 27 декабря 2012 года следующие изменения:
 1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
      1)  Общий объем  доходов  бюджета       сельского    поселения в сумме  1146.7 тыс.рублей.
      2)   Общий  объем  расходов  бюджета  сельского  поселения    в сумме 1146.7тыс.рублей.
       3) в приложение 3 в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;
       4) в приложение 5 в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;
       5) в приложение 7 в соответствии  с приложением  3 к  настоящему  решению;
       6) в приложение 9 в соответствии с приложением  4 к настоящему решению;
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель  сельского

Совета народных депутатов                                              Н.А.Кабанов

          Глава  сельского
          поселения                                                                               Е.В.Еремина